Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3979/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pintura de solo de trânsito no cruzamento da Rua João Silveira Rosa com a Rua José Alex de Barros, no bairro Jardim Paulista, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute reforço em pintura de solo de trânsito no cruzamento da Rua João Silveira Rosa com a Rua José Alex de Barros, no bairro Jardim Paulista neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, moradores locais relatam que a tais ruas mencionadas acima necessitam do serviço ora indicado, motivo pelo qual encaminhamos este documento ao Setor competente para possível atendimento, visando a melhora do trânsito local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.018.

ISAC GARCIA SORRILO
“Isac Motorista”
-vereador-
be50b487-c438-4c3a-a548-44a39e57369a.png
PROTOCOLO 7323/2018 - 03/08/2018 16:32

image1.jpeg

image10.jpeg